
Univerzální stativ je určen k zafixování 
polohy optických přístrojů. 
Stativ lze použít společně 

s optickými přístroji 
( dalekohledy, monokuláry, 

fotoaparáty, videokamerami atd. ) 

se standardním závitem Ľ ''. 
Univerzální stativ zahrnuje 

trojnožku a autostativ.

Skládací trojnožka je používána  
k umístění na rovinné plochy ( např. stůl ).
Jejími přednostmi  jsou malá váha, kompaktnost 
a nastavitelná výška od 290mm až do 435mm. 
Je nezbytná pro turisty, sportovní střelce, 
astronomy, kameramany a fotoamatéry atd.
Auto stativ obsahuje svorku, kterou lze upevnit 
na boční sklo automobilu nebo k obdobnému 
předmětu. Stativ ocení především autoturisté, 
ornitologové, myslivci atd.

Výška přístroje nad 
rovinným povrhem, mm  
Závit

Maximální zátěž na stativ, kg    
Délka, mm  
Hmotnost stativu, kg  

Model # 29013   Stativ trojnožka / Auto stativ

Kompaktní
Výška až 435mm
Pevná a lehká 
konstrukce

290-435

1/4''

2

350

0,35
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